75,  inciso  II  da  Lei  nº  14.133  de
01/04/2021. Declaração de Dispensa em 13 de maio de 2025. MANOEL AURELIO
ALVES  DA  ROCHA.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.  Proponente:  SYNTERIS
TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA. CNPJ/MF Nº 18.530.643/0001-02. Valor Global: R$
60.600,00 (sessenta mil, seiscentos reais).